f. 44r in quibus prefati Iacobus, ut principalis debitor, et alii supra nominati, ut eius fidiussores, et quilibet ipsorum
eidem Paulo tenebantur vigore depositi continentis dictam quantitatem, scriptam manu publici notarii plus
vel minus prout in ipso deposito continetur. Hanc autem refutationem et que dicta sunt dictus Paulus dicto
Iacobo, presenti et recipienti ut supra, fecit pro eo quod presentialiter et manualiter recepit et habuit ab ipso
Iacobo C florenos auri, residuuum totius dicte quantitatis confessus fuit se recepisse et habuisse, de quibus
CXXXIII florenis et duos tertios se bene quietum et pacatum vocavit et renumptiavit etc. et promisit quod
dicta iura nulli alii persone universitati seu loca sunt vendita, data donata etc. et si contrarium appareret
voluit teneri de evictione, pro quibus omnibus et singulis observandis dictus Paulus dicto Iacobo obligavit
omnia bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore
et in omni curia etc. et renumptiavit etc.

35. 1377, aprile 6
Giacomo di Nuzio di Cola de Bulgaminis, principale debitore, con la garanzia di Pietro di Giovanni Parisii
del rione Campomarzio, riceve in deposito da Paolo Bucciarelli del rione Ponte la somma di 25 fiorini d’oro
e promette di restituirla entro sei mesi una prima rata di 10 fiorini d’oro e il resto entro un anno.
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f. 44v Indictione, anno, mense et die predictis et coram infrascriptis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Prefatus Iacobus, ut principalis debitor, et Petrus Iohannis Parisii de
regione Campimartis, ut eius fideiussor, et quilibet ipsorum in solidum sponte confessi fuerunt et in veritate
recongnoverunt sese in depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse habere et tenere a Paulo
Bucciarelli de regione Pontis, presente deponente recipiente ac legitime stipulante pro se et suis heredibus et
sucessoribus etc. idest XXV florenos auri quos confessi fuerunt se recepisse et habuisse et penes se habere et
tenere, de quibus se bene quietos contentos et pacatos vocaverunt et renumptiaverunt etc. quos XXV florenos
auri et depositum predictum tenere custodire et salvos facere promiserunt omni ipsorum resicum periculum
et fortunam, scilicet incendii furtii naufragii rapine exfortiamenti et cuiuslibet alterius casus fortune et ipsi
Paulo redere et restituere promisit,

f. 45r videlicet X florenos auri hinc ad sex menses proxime futuros, residuum vero hinc ad unum annum proxime
futurum cum dampnis expensis et interesse abinde in antea faciendis sive incurrendis(a), de quibus dampnis
expensis et interesse stare et credere voluerunt solo simplici sacramento ipsius Pauli etc. pro quibus omnibus
et singulis observandis dicti depositarii obligaverunt omnia ipsorum bona eidem Paulo presentia et futura etc.
et voluerunt pro predictis omnibus et singulis observandis posse cogi omni tempore et in omni curia etc.
renumptiaverunt ferriis, beneficio fori, epistule divi Adriani etc.
Actum in domo mei notarii infrascripti, sita in regione Pinee, presentibus hiis testibus, scilicet Stephanello de
Seromanis, Ceccho Cafaro, Ceccho Nicolai Marronis et Sabba de Seromanis de regione Pinee ad hec vocatis
et rogatis.
(a) Depennato “pro”.

36. 1377, aprile 26
Il nobile Lello Maddaleno del rione Pigna, a nome della figlia Caterina, e il nobile Giovanni di Pietro de
Cerronibus del rione Monti stipulano un patto di fidanzamento: Lello promette di concedere in moglie la
figlia Caterina con la dote e gli ornamenti di 550 fiorini d’oro, dei quali 366 fiorini e due terzi d’oro per la
dote e 183 e un terzo d’oro per gli ornamenti, e con altri oggetti preziosi stabiliti tra le due parti; Giovanni
promette, a sua volta, di sposare Caterina entro il prossimo mese di settembre, prolungando o abbreviando il
termine secondo la volontà dei contraenti.
In caso di inadempienza le parti si sottopongono ad una pena pecuniaria di 500 fiorini d’oro e per
l’osservanza dei patti si scambiano il bacio della pace.

f. 45v Indictione XV mense aprilis die XXVI.
In presentia Butii Pauli Butii Angeli et mei notariorum et testium etc. Hec sunt sponsalia, fidantie et pacta
matrimonialia habita et solempni ac legitima stipulatione interveniente inter nobiles viros Lellum
Madalenum de regione Pinee pro Catherina filia sua, ex una parte, et Iohannem Petri de Cerronibus de
regione Montium, ex parte altera, videlicet quod dictus Lellus promisit et convenit dicto Iohanni dare et
tradere in suam uxorem legitimam dictam Catherinam, filiam suam, cum dote et guarnimentis VcL
florenorum auri, videlicet IIIcLXVI florenorum et duorum tertiorum alterius floreni pro dicta dote et
CLXXXIII florenorum auri et unius tertii alterius floreni pro guarnimentis predictis et cum aliis iocalibus et
rebus conventis inter ipsas partes promictentes etiam dictus Lellus dicto Iohanni, presenti et stipulanti, se
facturum et curaturum quod dicta Catherina filia eius accipiat ipsum Iohannem in suum virum legitimum, ut
predictum est, cui etiam Iohanni promisit dictus Lellus dare et solvere dotem et guarnimenta, alia iocalia et
res predictas; et versa vice dictus Iohannes promisit dicto Lello, pro se et dicte filie sue stipulante, prefatam
Catherinam filiam ipsius Lelli accipere in suam uxorem legitimam cum dote guarnimentis, aliis iocalibus et
rebus predictis, que omnia et singula supradicta et parentelam ipsam dicte partes ad invicem promiserunt
adimplere et ad effectum ducere hinc per totum mensem

f. 46r septembris proxime futurum, prorogando et abreviando dictum terminum prout de ipsarum partium voluntate
precedet, promictentes dicte partes ad alterutrum predicta observare et contra non facere vel venire sub
obligatione omnium bonorum ipsarum partium et pena Vc florenorum auri stipulata pro medietate etc. et pro
observatione predictorum dicte partes dederunt ad invicem osculum oris nomine iuraverunt etc.